

Network Media ApS

Københavnsvej 261, 1,
4000 Roskilde

CVR-nr. 33034709

Årsrapport for 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2020

Thomas Ahrnberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Network Media ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Network Media ApS Københavnsvej 261, 1, 4000 Roskilde
CVR-nr.	33034709
Stiftelsesdato	16. juni 2010
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Thomas Ahrnberg Pedersen Henrik Peter Mølvg
Direktion	Thomas Ahrnberg Pedersen , Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivning og handel indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -289.267, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 261.314, og en egenkapital på kr. -682.005.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		664.658	501.355
Personaleomkostninger	1	-918.472	-931.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.968	-12.069
Driftsresultat		-267.782	-442.339
Finansielle omkostninger		-21.486	-1.077
Resultat før skat		-289.268	-443.416
Skat af årets resultat	2	0	-11.759
Årets resultat		-289.268	-455.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-289.268	-455.175
Resultatdisponering		-289.268	-455.175

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	36.190	34.158
Materielle anlægsaktiver		36.190	34.158
Deposita		11.419	5.250
Finansielle anlægsaktiver		11.419	5.250
Anlægsaktiver		47.608	39.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.366	138.265
Periodeafgrænsningsposter		12.000	16.000
Tilgodehavender		151.366	154.265
Likvide beholdninger		62.340	222.151
Omsætningsaktiver		213.706	376.416
Aktiver		261.314	415.824

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført resultat		-862.005	-572.737
Egenkapital		-682.005	-392.737
Anden gæld		12.250	0
Langfristede gældsforpligtelser		12.250	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.762	99.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.750	62.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		653.685	433.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.608	213.548
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.264	0
Kortfristede gældsforpligtelser		931.070	808.561
Gældsforpligtelser		943.320	808.561
Passiver		261.314	415.824
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Network Media ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	180.000	-572.737	-392.737
Årets resultat	0	-289.268	-289.268
Egenkapital 31. december 2019	180.000	-862.005	-682.005

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	891.656	916.951
Andre omkostninger til social sikring	13.849	11.874
	<u>905.505</u>	<u>928.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.759
	<u>0</u>	<u>11.759</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	83.054	83.054
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	15.999	0
Kostpris ultimo	<u>99.053</u>	<u>83.054</u>
Af- og nedskrivninger primo	-48.896	-36.827
Årets afskrivninger	-13.968	-12.069
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-62.864</u>	<u>-48.896</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.189</u>	<u>34.158</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udviklingen i driften, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet og kapital af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ahrnberg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.